
Zápis ze Zasedání Seniorátu AČMK, 19. září 2008 

Zápis ze Zasedání Seniorátu Asociace českomoravského kroketu 
konaného dne 19. září 2008 v Havířově 

PŘÍTOMNÍ: 
Marečková, Hana – president 
Plachý, Jiří – vicepresident 
Dehner, Jan – senior-kancléř 
Hazdra, Štěpán – senior-praetor 

PRŮBĚH: 
Ubod č. 1: Jednací řád Sněmu AČMK 
J. Plachý vytvořil návrh Jednacího řádu Sněmu AČMK, který upravuje přípravu, průběh jednání, způsob 
usnášení a kontrolu plnění usnesení Sněmu; senioři se shodli na jeho žádoucnosti; po připomínkování 
ostatními seniory bude předložen jednotlivým představitelům klubů (kteří zajistí jejich distribuci členům klubu) 
a po zapracování jejich poznámek a komentářů bude předložen ke schválení Sněmu 

Ubod č. 2: Změna v Soutěžním řádu 

na základě US AČMK č. 6/XI učinil seniorát v Soutěžním řádu změnu, jejíž přínosem by měla být lepší 
platební morálka členů AČMK 

SR č. 68: V Ustanovení H1(a)(1) Soutěžního řádu se za slova "členové AČMK" vkládají slova ", kteří 
v příslušném roce uhradili členské příspěvky asociaci,". 

Ubod č. 3: Internetové stránky AČMK 
konkrétní a pokud možno jediná osoba, jež bude odpovědná za webové stránky (resp. jejich obsahovou náplň) 
a která bude zmocněná jednat a zadávat práci webmasterovi, by měla být seniorem – z toho důvodu byl 
O. Stankuš zbaven této odpovědnosti; nová osoba pověřená touto funkcí nebyla prozatím jmenována a to až 
do okamžiku než se vyjasní otázka webmastera (kdo?, za jakých podmínek? apod.); seniorát se shodl na tom, 
že je žádoucí udržet na pozici webmastera T. Vrtného, jenž však již dříve avizoval odchod – proto byl 
Š. Hazdra vybrán pro vyjednání podmínek zajišťující jeho setrvání 

SR č. 69: Ruší se SR č. 53. 

V Havířově dne 19. září 2008 

1/1 


	Zápis ze Zasedání Seniorátu Asociace českomoravského kroketu
	konaného dne 19. září 2008 v Havířově
	bod č. 1: Jednací řád Sněmu AČMK
	bod č. 2: Změna v Soutěžním řádu
	bod č. 3: Internetové stránky AČMK

